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zNiezrównane folie do żywności 

Ekologiczne  
ponad wszystko!

Przeglądu prawdziwie ekologicznych 
i przyjaznych środowisku natural-
nemu opakowań i materiałów opa-
kowaniowych dostarcza każdego 

roku lista nominowanych w kategorii Eko 
konkursu ART OF PACKAGING Professio-
nal. Wyłonione spośród wszystkich nadesła-
nych do edycji zgłoszeń nominowane roz-
wiązania stanowią niezwykły przekrój moż-
liwości technologicznych, osiągnięć 
w zakresie materiałoznawstwa i pomysło-
wości ich twórców. W tegorocznej edycji 
konkursu zwycięzcą kategorii Eko została 
firma Cavitel Food Packaging (Cavitel) za 
serię Eco Fresh Film, Eco Street Food, eko-
logicznych folii i kopert do pakowania żyw-
ności. Zaprojektowane i wyprodukowane 
przez Cavitel folie zachwyciły jurorów swo-
imi ekologicznymi właściwościami i udo-
wodniły, że przyjazne środowisku materiały 
opakowaniowe mogą sprostać nawet bardzo 
wyszukanym wyzwaniom.

z Rozwiązanie na wszystko
Folie stanowią alternatywę dla trady-

cyjnych materiałów opakowaniowych. 
W zależności od modelu, idealnie nadają 
się do pakowania produktów spożywczych 
takich jak ryby, drób, mięso, sery, masło, 
margaryny i wszelkiego rodzaju smarowi-
dła, wędliny i kiełbasy. Folie produkowane 
przez Cavitel spełniają swoje zadanie 
ochrony produktu niezależnie od warun-
ków temperaturowych, co jest istotnym 
czynnikiem wpływającym na komfort użyt-

kowania w przypadku  produktów spożyw-
czych. Nawet przy podwyższonej wilgot-
ności materiał nie przykleja się do produk-
tu i dłużej utrzymuje jego świeżość niż 
standardowy papier powlekany. Linia folii 
Eco Street Food sprawdza się do pakowa-
nia ciepłych dań gotowych typu kebaby 
i tortille, ponieważ w przeciwieństwie do 
folii aluminiowej, nie przenosi ciepła. Folie 
można również stosować w procesie głę-
bokiego mrożenia. Najważniejszą zaletą 
materiałów produkowanych przez Cavitel 

Materiały opakowaniowe o walorach ekologicznych, z uwagi na coraz bardziej restrykcyjne 
przepisy legislacyjne i wchodzącą w życie wraz z Rozporządzeniem PPWR Unii Europejskiej,  
są coraz bardziej pożądane i powszechne na rynku. Czym jednak jest ekologia w opakowaniach  
i czy w strumieniu nowych rozwiązań można jeszcze znaleźć coś naprawdę nowatorskiego  
i zaskakującego? Niewątpliwie tak!
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Folie marki Cavitel posiadają atest PZH Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego 
i są dopuszczone do kontaktu z żywnością.

jest fakt, że zawierają one nawet do 55 
procent naturalnych minerałów i do 45 
procent folii LDPE. Oznacza to, że skład 
surowcowy folii znacząco zmniejsza udział 
polimerów ropopochodnych i związanie 
z ich wykorzystaniem obciążenie środowi-
ska. Dodając do tego najnowsze techno-
logie produkcji i wspomniane powyżej 
właściwości użytkowe, folie stają się nie-
zwykle uniwersalnymi i wybitnie przyja-
znymi dla środowiska rozwiązaniami opa-
kowaniowymi. 

EKOLOGIA
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Folie produkowane przez Cavitel są od-
porne na tłuszcz i wodę, zachowują 
nadany im kształt.

Produkt może być w pełni zadrukowany 
według projektu klienta dzięki czemu 
stanowi doskonały nośnik informacyjno-
-reklamowy zapakowanego produktu.

Specjalna taśma klejąca umożliwia trwa-
łe zamknięcie produktu w opakowaniu.  

Folie zawierają nawet do 55 procent na-
turalnych minerałów i do 45 procent folii 
LDPE.

Dodatek UV chroni zapakowane produk-
ty żywnościowe przed szkodliwym dzia-
łaniem promieni słonecznych.

Produkt jest w pełni recyklingowalny 
(nawet do 10 razy na tym samym mate-
riale), co potwierdza uzyskany atest GIG 
o recyklingu.
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